三江口LED广告投播项目结果公告
公示日期：2020年5月20日

公示期限：2020年5月21日至2020年5月22日

根据《中华人民共和国政府采购法》及有关办法，浙江科信联合工程项目管理咨询有限公司就三江口LED广告投播项目进行国内公开招标采购，经过评标委员会评审，现将采购结果公告如下：

一、项目编号：科信建代字[2020]100078号
二、项目名称：三江口LED广告投播项目
三、采购公告日期：2020年04月30日

四、定标日期：2020年05月20日

五、中标内容：

	品目
	服务内容
	服务期限
	中标供应商名称
	中标供应商地址
	中标金额（元）

	1
	三江口LED广告投播
	12个月
	宁波红五星传媒股份有限公司
	宁波高新区广贤路1035号（9-2）
	800000.00

注：服务要求详见招标文件

六、评标委员会成员名单：张巧文、赵丑师、崔海波、史秋雯、秦羽。

七、其他事项：供应商对采购结果有质疑的，须在本公告期限届满之日起7个工作日内以书面形式提出。

八、代理费用收费标准及金额：见采购文件规定的收费标准，1.2万元（人民币）。

1、采购代理机构名称：浙江科信联合工程项目管理咨询有限公司

联系人：毛军华

联系电话：0574-89076310

传真：0574-87360896
地址：江南路598号九五国际A座935

2、采购人名称：宁波国家高新技术产业开发区管理委员会办公室

联系人：秦老师

联系电话：0574-89288600

地址：宁波市高新区广贤路999号

3、同级政府采购监督管理部门名称：宁波国家高新区财政局

联系人：蔡老师

监督投诉电话：0574-89288732